In perpetuum rei memoriam.

Ea, quae animarum pericula submovent et populo Nobis credito levamina praebent, sedulo amplectentes, facta per ARD. Decanum Wołkowyskensem super expositis Nobis a RD. Parocho eccl. paroecialis in Piaski diligenti inquisitione, auditisque quorum interest parochis, novam dilimitationem paroecia-

rum Piaskensis, Strubnicensis et Rosiensis peragere statuimus.

Volumus itaque, ut a paroecia Piaskensi pag. Hryčki, praed. Bobrowszczyzna, col. et pag. Koledycze et coloniae, quae sitae sunt a dextris viae publicae Piaski-Roś circa praed. Białawicze, et a paroecia Rosiensi praed. et col. Pliszczę seiungantur et paroeciae Strubnicensi adiungantur; a paroecia vero Strubnicensi col. Ostęp-Bujwidy, praed. et pag. Pacewicze, col. Wiłki, Kruszyna, Wygoda et praed. Konobaje sejungantur et paroeciae Piaskensi adiungantur.

Paroecia ergo Piaskensis sic definitur: 1) ex parte septentrionali ab oppido Zelwiany usque ad pagum Siniewicze fluminibus Niemen et Zelwianka, limitibus silvae et agrorum praed. Jedlinka, lim. agrorum opp. Piaski, lim. silvae Ossovlanensis, lim. agrorum col. Jadwinowo, praedii Ostęp et coloniae Gliniszczę continetur; 2) ex parte orientali par. Piaskensis a vico Siniewicze usque ad praed. Parafjanowicze limitibus agrorum pagi Siniewicze et Malkiewicze, ulterius linea recta a vico Zajmiszczę per paludes et prata Nadzelnianensia usque ad limites agrorum Borki et ulterius limitibus pratorum et agrorum Borki et Lichniewicze continetur; 3) ex parte meridionali paroecia haec a praed. Parafjanowicze usque ad viam publicam Piaski-Rohoźnica limitibus agrorum praed. et pagi Parafjanowicze, pagi Samoźłowicze Górne et col. Wiłki continetur, ulterius via publica Piaski-Rohoźnica, limitibus agrorum pagi Pacewicze, praed. Tury, praed. Piaski, pagi Miżewo usque ad limites agrorum praed. Białawicze ad viam publicam Piaski-Roś, dehinc hac via usque ad limites silvae praed. Chomin-Bór continetur, et 4) ex parte occidentali dicta paroecia a limitibus silvae praed. Chomin-Bór usque

ad flumen Niemen in Zelwiany limitibus agrorum et silvae praed. Krynica, limit. agrorum vici Dominiszki, praed. Poprawa et praed. Zelwiany continetur.

Itaque intra fines paroeciae Piaskensis sita sunt loca: opp. Piaski, pag. Łasówka, Lada, Zelwiany, Miżewo, praed. Brzezinka, Białawicze, pag. Ogrodniki, Zarudawie, Dominiszki, praed. Krynica, Kruszyna, col. Gaj, Mościszczę, Honorata, praed. Konobaje, Ossowlany, pag. Ossowlany, col. Michałówka, Jadwinowo, Gliniszczę, Ostęp, pag. Zajmiszczę, Malkiewicze, praed. Jedlinka, Tury, col. Wygoda, praed. et pag. Pacewicze, Samoźłowicze Górne et Dolne, col. Wiłki, pag. Borki, praed. et pag. Lechnicze, praed. et pag. Parafjanowicze et pag. Siniewicze.